\  CÂMARA MUNIC^AL DE

INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

PROJETO DE LEI N° 743/2022, de 08 de novembro de 2022.

"Denomina de MANOEL RODRIGUES DE SOUSA,

popuiarmente conhecido como JUBER, a areninha a
ser construída na comunidade de Monte Sinai, zona rural

de Independência/CE."

A Câmara Municipal de Independência DECRETA:

Art. r - Fica denominada MANOEL RODRIGUES DE SOUSA, popuiarmente
conhecido como JUBER, a areninha a ser construída no Distrito de Monte Sinai, zona rural de
Independência/CE.

Art. 2® - O Município de Independência adotará as providências necessárias para
que a presente lei seja executada.

Art 3® - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4® - Revoguem-se as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câinaia Municipal de Independência, aos 09 dias do mês de
novembro de 2022.

Al^antim Bezerra Pacífico

EREADOR

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 / FONE/FAX; [88] 3675.1538

Email: camaraindeps@hotmail.com